



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251004650 ze dne 11.03.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno-jih, Horní Heršpice

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 805109

Dodací lhůta: **09.05.2025**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70400003860	Kryt svítidla FILIPPI 1x36W 48 Kus	249,00	11.952,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
20	70400003861	Kryt svítidla FILIPPI 1x58W 69 Kus	249,00	17.181,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
30	70400003862	Kryt svítidla FILIPPI 2x36W 20 Kus	249,00	4.980,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
40	70400003863	Kryt svítidla FILIPPI 2x58W 70 Kus	310,00	21.700,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
50	70400003958	Předřadník Helvar elektronik.1x36W 280 Kus	234,50	65.660,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
60	70400003959	Předřadník Helvar elektronik.1x58W 400 Kus	234,50	93.800,00
	222 Kus			ještě je třeba dodat
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
70	70400003961	Předřadník Helvar elektronik.2x36W 50 Kus	250,50	12.525,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251004650 ze dne 11.03.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
80	70400003963	Předřadník OSRAM QUICKTRONIC DALI FQ1/54 5 Kus	306,50	1.532,50
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
90	70400004073	Předřadník TRIDONIC elektronik.1x58W 10 Kus	234,50	2.345,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
100	70400004154	Svítilidlo zářiv.1x11W G23 DERIK TL3014-11 20 Kus	208,15	4.163,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
110	70400004599	Tlumivka 18W TRIDONIC 20 Kus	90,50	1.810,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
120	70400004674	Zapalovač 70W pro SHC 20 Kus	85,84	1.716,80
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
130	70400004677	Zapalovač AVS-400D 70-400W 60 Kus	126,94	7.616,40
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
140	70400013432	Předřadník Helvar elektronik.4x18W 1 Kus	398,50	398,50
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
150	70400013719	Svítilidlo LED STP-200 průmyslové 10 Kus	2.719,00	27.190,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
160	70400013968	Svítilidlo LED STP-150 průmyslové 20 Kus	2.156,00	43.120,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
170	70400014239	Svítilidlo LED SOLA 24W 4000K D380 přísaz" 10 Kus	797,00	7.970,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		
180	70400014741	Svítilidlo LED 12W 3000K CORI ZM3301 kruh" 20 Kus	263,00	5.260,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251004650 ze dne 11.03.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
190	70400015406 36 Kus	Svítlidlo LED Oval BL18W-BI nást.venk. 247,50	8.910,00	8.910,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366				
200	70400015422 2 Kus	Předřadník OSRAM OTi DALI 35/220-240/700 1.492,12	2.984,24	2.984,24
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366				
210	70400015867 30 Kus	Startér zářiv.LED EXTOL LIGHT 43050A 5,24	157,20	157,20
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366				
220	70400016080 20 Kus	Svítlidlo LED 36W panel 30x120 LINDBY 1.925,00	38.500,00	38.500,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366				
230	70400016434 10 Kus	Svítlidlo LED 72W 4000K LINA 45 závěs. 6.554,50	65.545,00	65.545,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366				
240	70400016444 4 Kus	Svítlidlo LED PIXEL 5200/840 AS 35W 5.360,71	21.442,84	21.442,84
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366				
250	70400017388 4 Kus	Svítlidlo LED POINTER-I-LED-1R-1500-4K 903,00	3.612,00	3.612,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366				
260	70400017581 60 Kus	Svítlidlo LED TUBULAR LHB13 40W 112,8cmC2 3.355,00	201.300,00	201.300,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366				
270	70400017648 20 Kus	Svítlidlo LED MEBA 22-40W NW/WW 33891 986,00	19.720,00	19.720,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366				
280	70400017690 20 Kus	Svítlidlo LED 18W 4000K CALA kruh.přisaz. 528,00	10.560,00	10.560,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0212366				

Celková hodnota (bez DPH)

703.651,48 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251004650 ze dne 11.03.2025

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1